
     第三回 KOZOOM サロン 28 のご案内 

                  世話役  石 原 靖 造 

 

漸く秋めいて参りましたが、皆様にはコロナや熱中症に負けず、この夏を無事

乗り切られた事とお察しします。 

遅くなりましたが、9月の KOZOOMサロン 28の案内をさせて頂きます。前回

は途中で打ち切られ、ご迷惑を掛けましたので、仕切り直しとさせて頂きたい

と思っています。皆さん奮ってご参加下さる様お願い致します。 

 

日時： 9月 28日（月）午前 11時～ 

 

招待状： 今回は藤本さんより前日の 27日昼頃に高津高校 5期のメーリングリ

ストを使って出させて頂きますので、受信された方はどなたでも参加い

ただけます。 

 

進行次第：  

初めに故村尾教授を偲んで黙祷を捧げ、前回中断された野口さんの追悼

の言葉を頂戴します。 

その後は前回もお願いしました関西から参加された方の近況等を語っ

て頂き、東西交流の場になればと思っています。 

 

以上 前回は４０分の制限時間がありましたので、途中で切れた不手際でした

が、今回は５期会の会計で有料の契約をしましたので、時間の制限はありませ

ん。安心して自由に語り合いたいと思います。何とか成功させたく、皆さんのご

協力をお願い致します。 

                       以 上 

                     

石原 靖造 

seizoishihara@dune.ocn.ne.jp 


